
UCHWAŁA NR XVI/102/2020 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 16 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2020 rok następuje: 

1) zmiana planu dochodów związku z otrzymaniem pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
z Województwa Pomorskiego na dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla jednostek 
ochotniczej straży pożarnej, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmiana planu wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 2.  

Dokonuje się aktualizacji załącznika Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XI/77/2019 z dnia 19 grudnia 
2019 roku w sprawie budżetu gminy na rok 2020 w szczegółowości określonej w załączniku Nr 3 – „Plan 
dotacji na zadania realizowane na podstawie umów i porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w 2020r. oraz Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2020r.” 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Śliwiński 

Id: 1F9824A7-D9F8-4D30-AA92-98D948EA41AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XVI/102/2020 z dnia 16.07.2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 5 000,00 5 000,00

75495 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 11 892 512,06 5 000,00 11 897 512,06

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1F9824A7-D9F8-4D30-AA92-98D948EA41AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XVI/102/2020 z dnia 16.07.2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 15 400,00 4 000,00 19 400,00

63095 Pozostała działalność 15 400,00 4 000,00 19 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 700,00 4 000,00 11 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 126 910,00 5 000,00 131 910,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 123 910,00 5 000,00 128 910,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 15 612,00 15 612,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 650,00 -10 612,00 22 038,00

801 Oświata i wychowanie 3 309 812,80 -5 500,00 3 304 312,80

80113 Dowożenie uczniów do szkół 214 158,00 -5 500,00 208 658,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 558,00 -5 500,00 152 058,00

855 Rodzina 2 617 458,00 1 500,00 2 618 958,00

85504 Wspieranie rodziny 90 740,00 1 500,00 92 240,00

4300 Zakup usług pozostałych 292,00 1 500,00 1 792,00

Razem: 12 659 460,06 5 000,00 12 664 460,06

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1F9824A7-D9F8-4D30-AA92-98D948EA41AF. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota dotacji

1. 851 85149 2320
Starostwo Powiatowe - program profilaktyki zakażeń wirusem 

brodawczaka ludzkiego
2 000

2. 851 85149 2320
Starostwo Powiatowe - program profilaktyki wad postawy u 

dzieci 
2 000

3. 851 85195 6300

Powiat Starogardzki - dotacja celowa dla Powiatu 

Starogardzkiego na zakup sprzętu i aparatury medycznej, w tym: 

respiratory, kardiomonitory, defibrylatory, system kompresji klatki 

piersiowej

12 000

16 000

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota dotacji

1. 754 75412 2820

Dotacja celowa dla OSP Bukowiny z przeznaczeniem na zakup 

butów sznurowanych, munduru strażackiego i modernizację 

instalacji elektrycznej w budynku remizy OSP

Bukowiny

5 060,00

2. 754 75412 2820

Dotacja celowa dla OSP Kasparus z przeznaczeniem na zakup 

pompy szlamowej i modernizację instalacji elektrycznej w 

budynku remizy OSP Kasparus

7 000,00

3. 754 75412 2820
Dotacja celowa dla OSP Osiek z przeznaczeniem na zakup

mundurów strażackich i ubrań koszarowych
3 552,00

4. 900 90001 6230 Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 5 000

5. 921 92105 2830
Dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację zadań 

ogłoszonych w drodze konkursu 
5 000

6. 926 92695 2830
Dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację zadań 

ogłoszonych w drodze konkursu 
5 000

30 612

Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Gminy Osiek Nr XVI/102/2020

z dnia 16.07.2020r.

Ogółem:

Plan dotacji na zadania realizowane na podstawie umów                                         

i porozumień między jednostkami samorządu w 2020 roku

Ogółem:

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych                                   

w 2020 roku

Id: 1F9824A7-D9F8-4D30-AA92-98D948EA41AF. Podpisany Strona 1




